
 

お知らせ（令和 3 年 4 月 9 日） 

 

胃バリウム検査、肺機能検査、マンモグラフィー検査及び乳腺エコー検査の再開について 

 

 新型コロナウィルス感染拡大防止対策として３月８日から中止していました胃バリウム

検査、肺機能検査、マンモグラフィー検査及び乳腺エコー検査について検査を再開します。

受診者様には長期にわたりご迷惑をおかけしましたことにお詫び申し上げます。検査を延

期されていた受診者様には順次ご案内をさせていただきます。 

今後は更なる感染対策を行い、受診者様が安心して健診をお受けいただけるよう努力し

てまいります。今後ともよろしくお願いいたします。 


